
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市シルバー人材センター分室解体工事

平成30年12月12日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

曳家・解体 18100061

3100ひき家・解体に登録

平成30年12月13日 ～ 平成31年 3月29日

羽村市羽中3-7-1

㈱大進緑建 東京都羽村市

7,344,000円 6,800,000円

7,449,840円 6,898,000円

6,542,604円 6,057,967円

98.57％

羽村市シルバー人材センター分室解体工事　　一式
構造規模：木造地下1階地上2階建　　延床面積：252.9㎡

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。
＊１　最低制限価格未満

㈱大進緑建
7,000,000 6,900,000 6,800,000 落札

㈱上野組
7,900,000 辞退

望月建設㈱
辞退

㈱アイ・エス・ディー
辞退

永和鉄鋼㈱
辞退

㈲横澤開発工業
5,080,000 ※１


